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ПРОГРАМИ НА ОБУКИ НА АКАДЕМИЈА ЗА РАЗВОЈ НА  

МЕНАЏЕРСКИ И ЛИДЕРСКИ ВЕШТИНИ 

 

Програма за среден и висок менаџмент  

 

Времетраење на програмата: 5 месеци 

Цена по учесник: 2500 ЕУР 

 

Програма за линиски менаџмент  

 

Времетраење на програмата: 1 месец 

Цена по учесник: 500 ЕУР 

 

Забелешка:  Наведените цени се вкупни цени на програмите за предвидените часови 

обука, индивидуални проекти и менторство и coaching.  

Постои можност учесниците да се пријават за персонализирани пакети со избор на 

модули и часови менторство и coaching, согласно своите потреби.  

 

 

 

 

Р.бр. Менаџер средно и високо ниво Обука
Менторство и 

coaching 
Проекти Времетраење 

1 Теории на менаџмент и лидерство 8h 1 ден 

2 Стратешки менаџер 16h 8h 8h 1 месец 

3 Современи менаџерски вештини 24h 8h 8h 1 месец 

4 Data driven менаџер 16h 4h 16h 1 месец 

5 Менторски и coaching вештини 16h 8h 8h 1 месец 

6 Психологија на менаџмент 16h 1 ден

7 Емоционална интелигенција 16h 8h 1 месец 

8 ЗРО за менаџери 8h 1 дена

9 ЧР за не ЧР 16h 2h 8h 2 недели

10 Лидерски вештини 16h 2h 2 недели

11 Развој на критичко размислување и способност за решавање на проблеми 16h 8h 8h 1 месец 

Р.бр. Линиски менаџери Обука 
Менторство и 

coaching 
Времетраење 

1 Вештини за раководење со тим 16h 8h 1 месец 

2 Вештини за супервизирање 16h 8h 1 месец 

3 Вештини за ефикасна комуникација 8h 1 ден

4 Вештини за ефикасно управување со време 8h 2h 1 недела

5 Законска регулатива поврзана со работни односи 8h 2h 1 недела 
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